
Comune di Oristano

Dati Performance Segretario Generale

Art. 20 D.Lgs. N. 33/2013

Ammontare dei premi  conseguibili

Performance Individuale

Performance Organizzativa

Totale

Ammontare dei premi effettivamente distribuiti

Performance Individuale

Performance Organizzativa

Totale

87%

92%

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse

Servizio Organizzazione e Gestione Amministrativa del Personale

Performance Individuale

Performance Organizzativa

Media Valutazioni

8.239,69€                     

1.947,93€                     

10.187,62€                    

8.956,19€                     

2.239,00€                     

11.195,19€                    
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